CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG TRỊ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-THADS.PKV3 Quảng Trạch, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Kính gửi: Công ty CP định giá và tư vấn đầu tư Đà Nẵng
(Địa chỉ: Số 65 Trần Kim Xuyến, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng)

Căn cứ Điều 20, khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ
sung năm 2014);

 Căn cứ Quyết định công nhận sự thoả thuận của các đương sự số
26/2024/QĐST-KDTM ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Tòa án nhân dân thành phố
Đông Hà, tỉnh Quảng Trị;

 Căn cứ Quyết định về việc ủy thác thi hành án số 46/QĐ-CCTHADS ngày 24
tháng 3 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Đông Hà, tỉnh
Quảng Trị;

 Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 283/QĐ-CCTHADS ngày 11
tháng 4 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình
(nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị);

          Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền
với đất số 01/QĐ-THADS.PKV3 ngày 07/10/2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án
dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị;
          Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 17/10/2025 của Chấp hành viên
Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị.

  Ngày 20 tháng 10 năm 2025, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu
vực 3 tỉnh Quảng Trị ban hành Thông báo số 326/TB-THADS.PKV3 về việc thông
báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên của ông Thái Văn Hành và bà
Trương Trần Lan Hương (địa chỉ: số 25 Lê Duẩn, khu phố 1, xã Gio Linh, tỉnh
Quảng Trị) để đảm bảo thi hành khoản trả nợ của Công ty cổ phần Quảng Minh An
cho Ngân hàng TMCP Á Châu.

Sau khi hết hạn đăng ký nộp hồ sơ, Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 chỉ
nhận được 01 (một) hồ sơ đăng ký thẩm định giá của Công ty CP định giá và tư vấn
đầu tư Đà Nẵng (địa chỉ: Số 65 Trần Kim Xuyến, phường Hòa Xuân, thành phố Đà
Nẵng) có chi nhánh tại tỉnh Quảng Trị.

              Sau khi xem xét hồ sơ năng lực của Công ty CP định giá và tư vấn đầu tư Đà
Nẵng, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị nhận
thấy Công ty CP định giá và tư vấn đầu tư Đà Nẵng là tổ chức thẩm định giá có đủ
năng lực thẩm định giá theo quy định của pháp luật. Do vậy, Chấp hành viên Phòng
Thi hành án dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị lựa chọn Công ty CP định giá và tư
vấn đầu tư Đà Nẵng là tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên của ông Thái Văn
Hành và bà Trương Trần Lan Hương (địa chỉ: số 25 Lê Duẩn, khu phố 1, xã Gio
Linh, tỉnh Quảng Trị).

Đề nghị Công ty CP định giá và tư vấn đầu tư Đà Nẵng liên hệ Chấp hành
viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị để thương thảo ký hợp
đồng và thực hiện việc thẩm định giá tài sản thi hành án theo quy định của pháp
luật. Thời hạn ký hợp đồng: Trong vòng 02 (hai) ngày làm việc kể từ ngày nhận
được công văn này.

 Vậy, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 tỉnh Quảng Trị
thông báo để Công ty CP định giá và tư vấn đầu tư Đà Nẵng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đương sự;
- Ông Thái Văn Hành, bà Trương Trần Lan Hương;
- VKSND khu vực 3, tỉnh Quảng Trị;
- Trang TTĐT THADS tỉnh Quảng Trị;
- Lưu: VT, HSTHA.

 CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Văn An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T23:00:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Trần Văn An<antv.qbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:56:27+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Dương Thị Phi<phidt.qbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:56:36+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Dương Thị Phi<phidt.qbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:56:45+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Dương Thị Phi<phidt.qbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:57:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Dương Thị Phi<phidt.qbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!